
Rådgiver med lyst til udvikling søges til
Fynske Banks nyrenoverede hovedsæde i
Svendborg
Er du i dag finansiel rådgiver og har lyst til at udvikle dine kompetencer yderligere? Eller måske er du allerede der hvor
du skal være fagligt, og ønsker at udvikle dig mere forretningsmæssigt, med fokus på gode kunderelationer og
synlighed i lokallivet?

Uanset om du ønsker fokus på at bygge nye relationer, eller at være proaktiv og udvikle relationerne i en eksisterende
god portefølje, vil vi gerne høre fra dig! - Hvis du samtidig ønsker mere ansvar og fokus på fx investering eller andet
fagområde, er det kun et plus.

Vi forventer at du er færdiguddannet rådgiver i dag, dvs. at du i dag sidder i en rådgiverrolle hvor Traineeforløb er
gennemført. Du må også hjertens gerne have 30+ års erfaring, så længe du stadig ønsker udvikling.

Om afdelingen:

Du bliver en del af en organisation med korte beslutningsveje og stor selvstændighed, og hvor du vil arbejde tæt
sammen med dine 16 gode kolleger i privatafdelingen.

Svendborg afdeling er en del af Region Svendborg, som består af to afdelinger (Svendborg & Rudkøbing). Afdelingen er
fysisk placeret i vores hovedsæde på Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg, i moderne nyrenoverede lokaler. Huset deles
derudover med regionens erhvervscenter, hvorfor vi er 30 rådgiverkolleger i huset til dagligt, samt herudover, stab og
direktion.

Om jobbet 
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Du får ansvaret for en eksisterende kundeportefølje – hvor der også vil være plads til nye kunder. Du skal, med
udgangspunkt i vores unikke rådgivningskoncept, give kunderne kvalificeret sparring og rådgivning, der resulterer i
gode behovsorienterede løsninger. Du må gerne have interesse for formue og især investering, da det er en mulighed at
få ansvaret på dette. Vigtigst er det at du ønsker at yde helhedsrådgivning.

Om dig 

Du har en finansiel uddannelse og er godt faglig funderet med relevant erfaring indenfor boligfinansiering, investering,
pension, og daglig økonomi. Du skal have sans for den gode kundeoplevelse og trives i et miljø med fokus på at udvikle
afdelingen og opnå fælles mål.

Vi lægger vægt på, at du: 

•  Har interesse for - eller erfaring med - at drive et fagansvar eller at udvikle forretningen med nye gode kunder

•  Dyrker godt købmandskab og finder løsninger, der skaber værdi for både kunder og for banken 

•  Er proaktiv og kan lide at tale med mennesker 

•  Er handlingsorienteret og stærk i din kreditbehandling 

•  Er nærværende, udadvendt og har god energi med et godt humør

Kort om Fynske Bank

Vi er lokalt baseret på Fyn, i Trekantområdet og i Aarhus med hovedkontoret beliggende i Svendborg. Fynske Bank
vækster i såvel antallet af nye kunder som på den samlede forretning.

Fynske Bank drives ud fra fire grundlæggende værdier:

•    Troværdighed

•    Nærvær

•    Købmandskab og 

•    Fremsyn

Vores værdier leves i hverdagen og i praksis betyder det, at vi har korte beslutningsveje, stor selvstændighed og en
værdibaseret ledelsesstil.

Ansøgning 

Du kan få yderligere oplysninger om jobbet ved at kontakte rekrutteringspartner fra Finanskandidaten, Louise Petersen
på tlf. 28298014 eller mail: louise@finanskandidaten.dk

Du behøver ikke at sende CV og ansøgning først – vi aftaler gerne en indledende dialog og fortæller mere om rollen og
hører hvad du lægger vægt på. 

Kontakt os snarest muligt. Vi holder løbende samtaler.
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Fynske Bank
Centrumpladsen 19 , 5700 Svendborg
https://www.fynskebank.dk/

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Kunderådgiver

Kontaktperson
Louise Petersen
28298014
louise@finanskandidaten.dk
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